
お取引先様各位

2024年7月吉日
加賀デバイス株式会社
エンターテイメント課

　拝啓、厳暑の候、お取引先様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、お盆期間の物流倉庫休業に伴い出荷停止期間がございます。
　下記ご査収の上お取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具
－記－

  ８月１０日（土）～８月１８日（日）が出荷停止となります。

     [ シール用紙タッチペン等　消耗品 ]

８月９日（金）１２：００までの受注分は　８月９日（金）発送
上記以降、８月１９日（月）１２：００までの受注分は　８月１９日（月）発送
上記以降の受注分は、８月２０日（火）以降の発送となります。

8/13 8/14 8/15 8/16

火 水 木 金

~12:00 ~12:00

8/9

運送会社の輸送スケジュール変更などで配達に日数がかかる場合が予想されます。
早めのご手配をお願いします。

技術関連のご相談は下記へお問い合わせく ださ い。

【 　 加賀デバイ ス　 メ ンテナンスサポート 　 】

Ｔ Ｅ Ｌ  ： 　 ０ １ ２ ０ －２ ０ ２ －８ ５ ０ 　 　 Ｆ Ａ Ｘ 　 ： 　 ０ ６ －６ ４ ８ ５ －４ ８ ６ ５
E-mai l ： 　 　 ｍａ ｉ ｎ ｔ ＠ｓ ｔ ａ ｆ ｆ ． ｃ ａ ｎ ｐ ． ｎ ｅ ｔ

( 上記期間中、 勝手ながら Ｔ Ｅ Ｌ の受付は休止いたし ます。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 Ｆ Ａ Ｘ ／E-mai l でのお問い合わせは順次返信を致し ます。 ）

以上

土 月

お盆期間の出荷体制のお知らせ

この間受注分は　８／１９　出荷予定

12:00~

8/9

金

8/18

日

8/19

8/20

8/10 8/11 8/12 8/17

12:00~

土 日祝 月振


	Sheet1

